improcedente el despido de que fue objeto la demandante el día 02-09-09, condenando a la empresa
demandada a que en el plazo de cinco días desde la notificación de esta sentencia opte entre la readmisión
de la actora en supuesto de trabajo o indemnizarla con la suma de CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
CINCO (4.885 EUROS); y en ambas formas con abono de los salarios de tramitación dejados de percibir desde
aquella fecha del 02-09-2009.".

SEGUNDO.- La citada sentencia fue recurrida en suplicación por DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE
ALIMENTACIÓN S.A. (DIA S.A.) ante la Sala de lo Social del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, la cual dictó